Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: VP (0251) 3846283  Fax: (0251) 3847795;           Phòng QLCLXD (0251) 3816007;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLCLXD
V/v ý kiến về hồ sơ đăng ký kiểm tra

nhà nước về chất lượng hàng hóa
nhập khẩu của Công ty TNHH

YUNG CHI PAINT & VARNISH
MFG Việt Nam

Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH YUNG CHI PAINT & VARNISH MFG Việt Nam

Ngày 13/3/2024 Sở Xây dựng nhận được hồ sơ đăng ký kiểm tra nhà
nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu số 02/2024 của Công ty TNHH YUNG
CHI PAINT & VARNISH MFG Việt Nam cho sản phẩm sơn PU. Qua nghiên
cứu hồ sơ, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Theo Tờ khai hàng hóa nhập nhập khẩu (thông báo kết quả phân luồng),
số tờ khai 1061227122250, ngày đăng ký 12/03/2024 có mã số hàng hóa là
320890901 không thuộc Danh mục sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng theo
QCVN 16:2023/BXD ban hành theo Thông tư số 04/2023/TT-BXD ngày
30/6/2023 của Bộ Xây dựng.

Do đó hàng hóa trên không thuộc danh mục hàng hóa vật liệu xây dựng
nhập khẩu đăng ký kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu thực
hiện tại Sở Xây dựng.

Trên đây là ý kiến của Sở Xây dựng kính gửi Công ty TNHH YUNG CHI
PAINT & VARNISH MFG Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ SXD;
- Văn phòng sở (đăng lên trang TTĐT);
- Lưu: VT, QLCLXD.Nam

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

1 Loại sơn đăng ký kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu thực hiện tại Sở Xây
dựng là sơn tường - dạng nhũ tương, Mã HS: 3209.10.90.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T14:27:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Thành Nam<namdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:00:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hoàng<hoangnm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:18:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:18:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:18:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:19:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!